

Engel Invest ApS

c/o Freja Ejendomsadministration ApS, Østergade 20, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 92 74 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Lars Clausen Engel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engel Invest ApS
c/o Freja Ejendomsadministration ApS
Østergade 20
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 92 74 20
Stiftet: 23. december 2002
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Lars Clausen Engel, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at investere i fast ejendom samt yde konsulentydelse indenfor ejendomsbranchen, herunder administrere fast ejendom indkøbt i egne bøger samt for 3. mand.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.630 mod -50.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.729 mod -368.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-60.630	-50.877
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.376	-5.376
Driftsresultat	-66.006	-56.253
Andre finansielle indtægter	956.398	636.606
Øvrige finansielle omkostninger	-55.037	-1.049.484
Resultat før skat	835.355	-469.131
2 Skat af årets resultat	-186.626	100.252
Årets resultat	648.729	-368.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.879
Disponeret i alt	648.729	-368.879

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.698	18.074
Materielle anlægsaktiver i alt	12.698	18.074
Anlægsaktiver i alt	12.698	18.074
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	3.500
Udskudte skatteaktiver	0	99.127
Tilgodehavende selskabsskat	0	166.062
Tilgodehavender i alt	3.500	268.689
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.612.925	5.143.268
Værdipapirer i alt	7.612.925	5.143.268
Likvide beholdninger	5.854.254	7.334.212
Omsætningsaktiver i alt	13.470.679	12.746.169
Aktiver i alt	13.483.377	12.764.243

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	13.015.981	12.367.252
	Egenkapital i alt	<u>13.140.981</u>	<u>12.492.252</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.034	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.034</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.265
	Selskabsskat	65.419	0
	Anden gæld	275.943	265.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.362</u>	<u>271.991</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>341.362</u>	<u>271.991</u>
	Passiver i alt	<u>13.483.377</u>	<u>12.764.243</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.328	0
Årets regulering af udskudt skat	100.161	-100.252
Regulering af tidligere års skat	137	0
	186.626	-100.252
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	73.000	73.000
Kostpris 31. december 2019	73.000	73.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-54.926	-49.550
Årets afskrivninger	-5.376	-5.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-60.302	-54.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.698	18.074
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.367.252	12.736.131
Årets overførte overskud eller underskud	648.729	-368.879
	13.015.981	12.367.252
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
	0	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Clausen Engel

Direktør og dirigent

På vegne af: Engel Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-808470754248

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-06 19:13:24Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-07 05:55:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>